
CARTA DE BEBIDAS
DRINK MENU

Léeme
Read me





APERITIVOS , CERVEZAS, AGUAS y CAFÉ
APERITIF, BEER, WATER & COFFEE

CERVEZA - BEER
Caña Draft beer  Small
Caña grande  Pint
Estrella Galicia
Mahou
Heineken
Heineken 0,0
Mahou 0,0 Tostada 
Corona
Desperado
Isleña
Sin gluten  Gluten free
Ladrón de Manzanas Cider

APERITIVOS - APERITIF
Martini Rojo
Martini Blanco
Martini Seco  Dry Martini
Campari
Ricard
Bitter Kas
Bitter sin azucar Sugar free

JEREZ Y OPORTOS
SHERRY AND PORT
Tío Pepe
Porto 

AGUA - WATER
Agua  1/2 - Water 1/2
Vichy 1/4

REFRESCOS Y ZUMOS
SOFT-DRINKS & JUICES
Refrescos  Soft drinks
Tónica Schweppes 
Néctar de Piña  Pineapple Nectar
Néctar de Melocotón  Peach Nectar 
Néctar de Tomate  Tomato Nectar
Néctar de Manzana  Apple Nectar
Nestea
Aquarius
Zumo Naranja Natural  Orange Juice

CAFÉS - COFFEE NESPRESSO
Café Solo Espresso Espressso coffee
Cortado  Espresso with a little milk
Americano  Americano
Café con Leche  Coffee au lait
Latte Macciato
Bombón
Cola Cao  Hot Chocolate Drink
Carajillo  Espresso with liquor
Carajillo Premium 
Infusiones Teas

Disponemos de café descafeinado, leche
semidesnatada y bebida de soja
We have decaf coffee, low fat milk and
soya beverage

3,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €
3,00 €
3,00 €

3,70 €
3,70 €

2,00 €
2,50 €

3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,40 €
3,40 €
4,00 €

2,50 €
2,50 €
2,60 €
2,80 €
3,50 €
3,00 € 
2,90 €
4,00 €
6,00 €
3,00 €

IVA incluido VAT Included



VINO - WINE
Copa de Vino de la Casa (blanco , tinto, rosado) 
Glass of wine of the house (White, Red, Rosé)

BLANCOS - WHITE WINE
Murviedro D.O. Valencia
Mar de Frades D.O. Rias Baixas
Protos Verdejo D.O. Rueda
Verdeo D.O. Rueda
Copa Murviedro blanco

ROSADOS - ROSÉ
Murviedro D.O.Valencia
Arzuaga D.O.Ribera del Duero
Copa Murviedro Rosado

TINTOS - RED WINE
Arienzo (Marqués de Riscal) Cr D.O. Rioja
Murviedro D.O.Valencia
Enrique Mendoza D.O. Alicante
Copa Murviedro Tinto

CAVAS & CHAMPAGNES
Copa - Glass Möet & Chandon Brut Imperial
Copa de cava  - Glass of cava
Benjamín Codorníu 
Dominio de la Vega Brut
Moët & Chandon Brut Imperial
Moët Chandon Rosé
Freixenet Blanc de Blanc
Laurent Perrier Brut   

4,50 €

14,00 €
22,50 €
16,00 €
15,00 €

14,00 €
19,50 € 
4,50 €

16,00 €
14,00 €
19,00 € 
4,50 €

17,00 €
6,00 €
7,50 €

31,50 €
80,00 €
85,00 €
15,00 €

80,00 €



VINO  WINE



WHISKY, COÑAC Y BRANDYS
WHISKIES, COGNAC &  BRANDIES
WHISKY
Ballantines
Johnnie Walker
JB
Jameson
J. Walker 12 años / Years Old
Chivas 12 años / Years Old

WHISKY AMERICANO
AMERICAN WHISKY
Jim Beam
Jack Daniel`s

WHISKY MALTA 
MALTA WHISKY
Macallan 12 años / Years Old

COÑACS Y BRANDYS
COGNAC & BRANDIES
Soberano
Magno
Larios 1866

SUPLEMENTO POR COMBINADO
LONG DRINK SUPPLEMENT
Refresco o Zumo de Naranja Natural
Soft drinks or Orange Juice
Tónica Premium o Red bull Premium tonic 
water or Red Bull

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
9,00 €
11,00 €

7,00 €
8,00 €

15,50 €

5,00 €
???

12,00 €

2,00 €

3,50 €

IVA incluido VAT Included

PRECIO SIN REFRESCOS
PRICES WITHOUT SOFT DRINKS



LICORES - LIQUOR
Amaretto
Licor 43
Malibú
Tía María
Pacharán  Sloe Gin
Licor de Café 
Ponche
Baileys
Licor de Melocotón Peach liquor
Licor de Manzana Apple liquor
Licor Sin Alcohol de Manzana 
Apple alcohol free liquor
Chupito Shot
Chupito Premium Premium shot

AGUARDIENTES, GRAPAS Y ANÍS
LIQUOR, GRAPPA & ANISETTE
Orujo Blanco Spanish Liquoir distilled 
from grape remains
Anis Dulce Sweet Anisette
Crema de Orujo  Cream of Orujo
Orujo de Hierbas  Spanish Herbs Liquor

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €
5,00 €
5,50 €
6,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

3,50 €
7,00 €

5,00 €

5,00 €
6,00 €
6,00 €

IVA incluido VAT Included



GINEBRAS - GIN*
CLÁSICAS - CLASSIC
Gordon´s
Beefeater
Tanqueray
Seagrams
Martin Millers
The London
Hendrick´s

CÍTRICAS - CITRIC
Bombay Shappire
Larios 12
Tanqueray Sevilla

ESPECIADAS - SPICED 
HERBÁCEAS - HERBACEOUS
Gin Mare
Monkey 47

*SUPLEMENTO POR COMBINADO
*LONG DRINK SUPPLEMENT
Tónica o Refresco 
Tonic water or soft drinks 
Tónica Premium o Red bull
Premium  tonic water or Red Bull

DULCES - SWEET
FRUTALES - FRUITY
Brockmans
Puerto de Indias
Larios Rose
Nordes
G´vine Floraisson (a)

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
9,50 €

10,50 €
10,50 €

8,00 €
7,50 €
7,50 €

12,00 €
15,00 €

2,00 €

3,50 €

11,00 €
7,00 €
7,00 €
8,50 €

10,00 €

IVA incluido VAT Included

PRECIOS SIN REFRESCOS
PRICES WITHOUT SOFT DRINKS



RON Y VODKA - RUM & VODKA
RON - RUM
Ron Bacardi
Ron Barceló Barceló Rum
Havana Club 7 años / Years Old
Matusalem 7 años / Years Old
Cacique
Matusalem 15 años / Years Old
Ron Santa Teresa
Zacapa 23 años / Years Old
Brugal Añejo
Don Papa

7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,00 €
7,50 €
9,00 €
7,50 €

12,50 €
7,50 €

10,00 €

2,00 €

3,50 €

7,00 €
7,00 € 
7,50 €
11,50 €
11,00 €

IVA incluido VAT Included

SUPLEMENTO POR COMBINADO
LONG DRINK SUPPLEMENT
Refresco o zumo de naranja natural 
Soft drinks or Orange juice
Tónica Premium o Red bull
Premium  tonic water or Red Bull

VODKA
Smirnoff Etiqueta Roja / Red Label
Vodka Absolut
Vodka Absolut Vainilla
Grey Goose
Belvedere

PRECIOS SIN REFRESCOS
PRICES WITHOUT SOFT DRINKS



10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

8,00 €
8,50 €

10,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €
7,50 €

CÓCTELES - COCKTAILS
Mojito Lima, Azúcar, Ron, Menta, Soda
Mojito Lime, Rum, Sugar, Mint, Soda
Mojito Fresa Lima, Azúcar, Fresas, Ron, Menta, Soda
Strawberry Mojito Lime , Rum, Sugar, Strawberry, Mint, Soda
Daiquiri Clásico Ron, Zumo de Limón 
Daiquiri Rum, Lemon Juice
Daiquiri Fresa  Ron, Fresa, Zumo de Limón, Sirope de Chicle
Strawberry Daiquiri Rum, Strawberry, Chewing Gum Syrup
Piña Colada Ron, Piña, Coco
Piña Colada Rum, Pineapple, Coconut
Caipiroska Lima, Vodka, Azúcar
Caipiroska Lime, Vodka, Sugar
Caipirinha Lima, Cachaca, Azúcar
Caipirinha Lime, Cachaca, Sugar
Sex on the Beach Vodka, Zumo de Melocotón, Naranja y Arándano y licor de Melocoton
Sex on the Beach Vodka, Peach Juice, Orange Juice, Cranberry Juice, Peach Licour
Margarita Tequila, cointreau, Zumo de Lima
Margarita Tequila, Cointreau, Lime Juice

APERITIVOS - APPETIZERS
Aperol Apritz  Aperol, Cava ,Soda
Sangria Roja Vino Tinto, Bebida Espirituosa, Nectar Variado. 
Red Sangria Red Wine, Spirit Drink, Fruits Juice, 
Sangria Blanca Vino Blanco, Cava, Martini , Refresco de limón, Hierbabuena, Canela, Piña
White Sangria White Wine, Cava, Lemon Soda, Mint, Cinnamon, Pineapple
Doble A (Sin Alcohol)* Bitter Kas sin azucar + Zumo de Naranja Natural 
Alcohol Free* Sugar free Bitter Kas and Natural Orange Juice

SIN ALCOHOL - MOCKTAILS
San Francisco Naranja, Piña, Melocotón y Granadina
San Francisco Orange, Pineapple, Peach and Granadine
Mojito Sin Alcohol Lima, Azúcar, Menta, Soda
Virgin Mojito Lime , Sugar, Mint, Soda
Piña Colada sin alcohol Agua de Coco- Piña, Coco Coconut Water, Pineapple, Coconut
Pink Sea Zumo de Naranja Natural, Fresas, Frambuesas, Moras, Menta
Natural Orange Juice, Strawberries, Raspberries, Blackberries, Mint



SMOOTHIES - FRAPPÉS
SMOOTHIES
Pasión Mediterránea Zanahoria, Mango, Piña, Maracuya, Zumo Manzana, Naranja Natural
Pasión Mediterránea Carrot, Mango, Pineapple, Passión Fruit, Apple and Orange Juice
Tropico de Calpe Plátano, Piña, Coco, Zumo de Manzana
Tropico de Calpe Banana, Pineapple, Coconut, Apple Juice
Paseo por el Bosque Fresa , Mora, Frambruesa, Zumo Naranja Natural, Hoja Albahaca
Paseo por el Bosque Strawberry, Blackberry, Raspberry, Natural Orange Juice, Basil Leaf 

FRAPPÉS 
Frappé Capuccino Leche, Nata, Café Soluble, Endulzantes
Frappé  Capuccino Milk, Cream, Instant Coffee, Sweetener
Frappé Capuccino Descafeinado Leche, Nata, Café Soluble Descafeinado, Endulzantes
Frappe Capuccino Descafeinado Milk, Cream, Instant Dec Coffee, Sweetener
Frapppé Moka Leche, Nata, Café Soluble, Cacao, Endulzantes
Frappe Moka Milk, Cream, Instant Coffee, Cocoa, Sweetener
Frappé Oreo Leche, Nata, Galleta Oreo, Endulzantes
Frappe Oreo Milk, Cream, Oreo, Sweetener
Frappé Lacasitos Leche, Cacao, Lacasitos
Frappe Lacasitos Milk, Cacao, Lacasitos

PARA NIÑOS FOR KIDS
Feliz no cumpleaños Fresas, Leche, Nata, Sirope tarta de Manzana
Feliz no cumpleaños Strawberries, Milk, Cream, Apple Pie Syrup
Palomitas Leche, Nata, Sirope de Palomitas, Palomitas
Popcorn Milk, Cream, Popcorn Syrup, Popcorn

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €

6,00 €

Los símbolos indican los alérgenos presentes en las Bebidas:
Drinks marked with these symbols contain the allergen pictured:

Lácteos  Lactose Sulfitos  Sulphur Dioxide



www.suitopiahotel.com


